
ZARZĄDZENIE NR 310.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

w sprawie powołania komisji ds. przeprowadzenia rokowań na sprzedaż nieruchomości 
stanowiącej własność Gminy Iłowa 

Na podstawie art.38 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.z 2020 r., poz.1990) oraz § 8 ust.1 i ust. 2 i § 28 ust.1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz rokowań na zbycie 
nieruchomości (Dz.U.z 2014 r., poz. 1490) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję się Komisję do przeprowadzenia w dniu 16 lutego 2021 roku rokowań na 
sprzedaż lokalu użytkowego nr 4 w Koninie Żagańskim 32. 

§ 2. Na Przewodniczącego Komisji powołuje się Aldonę Slipaczek-Jurek. 

§ 3. Na członków Komisji powołuje się: 

1) Janusza Kanieckiego 

2) Wojciecha Kaczmarskiego, 

3) Magdalenę Grzywaczyk, 

4) Daniela Sobków, 

5) Małgorzatę Kondraciuk, 

6) Joannę Głód. 

§ 4. Komisja wykonuje swoje czynności zgodnie z zasadami określonymi w Rozporządzeniu Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzenia przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: FEC70CCF-F443-440C-BDFD-E39F7816C094. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 5
	Paragraf 3 Punkt 6

	Paragraf 4
	Paragraf 5


